PORTARIA Nº 275 DE 08 DE JULHO DE 2024.
Gabinete do Prefeito

“Altera os Membros da Comissão Municipal para
avaliação de Imóveis Urbanos e Rurais para fins de
ITBI”.

LAIRTON ANDRE KOECHE, Prefeito Municipal de Victor Graeff, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Artigo 63 da Lei Orgânica
Municipal:

RESOLVE

  Art. 1º. Altera os Membros da Comissão Municipal para avaliação de Imóveis
Urbanos e Rurais para fins de ITBI” conforme Portaria n.º 366 de 05 de setembro de 2023.

  Parágrafo Único: Fica a Comissão assim constituída

1) FISCAL MUNICIPAL.

MARCIELI RODRIGUES DIECKEL

2) ENGENHEIRO CIVIL OU ARQUITETO:

DIRSON HENRIQUE WENTZ

3) FISCAL DE OBRAS E POSTURAS:

FERNANDO ELLWANGER

Art. 2º Determinar a realização das formalidades legais para o cumprimento
desta.

Art. 3º Revoga-se as disposições em contrário.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a 05 de julho de 2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF – RS,

aos 08 dias do mês e julho do ano de 2024.

     LAIRTON ANDRE KOECHE
                                                                         Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

LAÉRCIO DIERINGS
Secretário Municipal de Administração e Fazenda

		2024-07-08T11:15:16-0300
	LAIRTON ANDRE KOECHE:59960744000